

Referat fra møde i Hvide Sande Menighedsråd

onsdag den 10. februar 2021 kl. 19.30

virtuelt møde

1	Velkomst	Velkomst v/JN
2	Orientering om status på præsteansøgningerne, herunder præstegårdsrenovering	Orientering om interessen til stillingen som sognepræst v/JN og BM Angående præstegårdsrenoveringen: Orientering af JN
3	Status for kirkerenovering	JN orienterede om, hvad status er lige nu. Vi afventer ansættelsen af den nye sognepræst, inden vi arbejder videre i dette
4	Nyt fra: <ul style="list-style-type: none"> • formand • præst • kontaktperson • kirkevæрге • medarbejderrepræsentant • kasserer • sekretær 	<p>formand:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jens Otto har udfærdiget 2 nye talerstole. Den ene er et supplement til Helligåndskirken. Den anden er til menighedshuset • Jens Nicolai har undersøgt det juridiske i at livestreame fra gudstjenester. Der skal gøres opmærksom på udenfor kirken, at der livestreames fra kirken. Den streamede gudstjeneste skal slettes efterfølgende, medmindre medarbejderne siger ja til, at den må ligge på facebook <p>præst:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Birgit oplyser, at der i fastetiden forsøges med at lave nadverguds-tjeneste en gang om ugen i stedet for de tidligere planlagte tidebønner • konfirmationerne er udsat til september <p>kontaktperson:</p> <ul style="list-style-type: none"> • orientering ved Kent <p>kirkevæрге:</p> <ul style="list-style-type: none"> • smeden har lavet en prøveopstilling af affaldsbeholder til kirkegården <p>medarbejderrepræsentant:</p> <ul style="list-style-type: none"> • forslag om mere opmærksomhed på at der ved gudstjenesterne er plads i kirken • selvstændige opslag om kirkens mobilpay-nr. <p>kasserer:</p>

		<ul style="list-style-type: none"> • intet sekretær: <ul style="list-style-type: none"> • intet
5	Eventuelt og næste mødedato	(18.02.21 kl. 19.00) <ul style="list-style-type: none"> ▪ (ansøgninger til stillingen som sognepræst) 24.02.21 kl. 19.30 <ul style="list-style-type: none"> • (Orienteringsmøde med biskoppen i Klittens Menighedshus angående ansøgningerne til sognepræststillingen og udvælgelse af ansøgere til prøveprædiken) 11.03.21 kl. 19.30 <ul style="list-style-type: none"> ▪ Indstillingsmøde i Klittens Menighedshus 16.03.21 kl. 19.00 <ul style="list-style-type: none"> ▪ Fælles menighedsrådsmøde
6	Punkter til næste møde	1) Evt. nadvergudstjeneste om søndagen (ønske fra medarbejderrepræsentanten)
7	Afslutning	BM læste søndagens prædiketekst
8	Godkendelse og underskrift af protokol	Referatet godkendt. Underskrives på næste møde.

Godkendelse af referat:

Jens Nicolai Vejlgård Christensen

Maria Thygesen

Kent Heide

Christian K. Christensen (Krenne)

Anni Paakjær

Birgit Morsing Madsen

